Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 17 от 02.07.2020  года

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2020 № 88
с. Репьево
О внесении изменений в постановление от 14.06.2019 № 109
 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
На основании экспертного заключения от 29.06.2020  № 3379-03-12/9 на постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.06.2019 № 109, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг (далее - порядок), утвержденный постановлением от 14.06.2019 № 109 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»:
1.1.  пункт 2.3 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Основаниями для отказа получателю субсидий в предоставлении субсидий:
несоответствие предоставленных получателем субсидии документов требованиям, определенным пунктом 2.1. или непредставление (представление не в полном объеме) указанных документов;

недостоверность представленной получателем субсидии информации;

недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных получателем субсидии;

иные основания для отказа, определенные правовым актом.»

1.2. абзац 3 пункта 2.7.  статьи 2 изложить в следующей редакции:

«получатель субсидии не должен находится в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении его не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренным законодательством Российской Федерации».
4. Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                              А.В. Строков
Линчевская
26-110